

PROJENİN ADI:	LEYLEĞİ HAVADA GÖRDÜM – YAZI ÇEMBERİ
PROJENİN GEREKÇESİ:	<p>Öğrencilerimizin okul dışı faaliyetlerle de Türk dili ve edebiyatı dersi kazanımlarına ulaşması ihtiyacı,</p> <p>Türk edebiyatının önemli isimlerini tanıma konusunda daha istekli olmalarının gerekliliği,</p> <p>Yazma faaliyetini daha istekli ve verimli geçirebilmeleri için somut materyal elde etme fırsatı yaratmak,</p> <p>Okuma ve okuduğunu anlamlandırma sürecinde yazma becerisinin de önemli katkısının olması,</p> <p>İstanbul'un tarihî zenginliğini görmeleri aynı zamanda bir sanatçıyı nasıl etkilediğini anlamlandırmalarını sağlamak.</p>
PROJENİN ÖZETİ:	<p>Her ay bir gezi düzenleyerek gezi sonrasında edebiyat atölyesinde yapılacak yazı çemberi etkinliği ile gözlemlerin edebî ya da öğretici metinlere dönüştürülmesi sağlanacaktır. Gezilmesi planlanan yerler aşağıda belirtilmiştir.</p> <p>Eylül ayı: Sait Faik ABASIYANIK Müzesi Ekim ayı: Hayvan Barınağı Ziyareti Kasım ayı: Ayasofya ve Gülhane Parkı Aralık ayı: Mehmet Akif ERSOY' un Kabri Ocak ayı: Ahmet Hamdi TANPINAR Müzesi Mart ayı: Oyuncak Müzesi Nisan ayı: Tevfik FİKRET'in Evi – Aşçıyan Gezisi</p>
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	<p>Yazma konusunda istekli olmayan öğrencilerin daha somut yaşantılar sonrasında yazma, kendini ifade etme alanında istekli hâle getirilmesi.</p> <p>Yazma motivasyonunun okuma arzusunu da besleyeceği düşüncesi</p>
PROJE İÇİN PAYDAŞ KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:	<p>Okul idaresi Veliler Müzeler</p>
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	<ol style="list-style-type: none">1. Belirlenen tarihlerde okul idaresi velilerin izni ile gezi düzenlenmesi2. Gezi esnasında yazma faaliyeti için materyal toplanması3. Hazırlık yazma planı yapılması4. Atölyede yazma faaliyeti yapılması5. Yıl boyunca yazılan metinlerin düzenlenerek bir araya getirilip dergileştirilmesi

PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	Burak Bora Anadolu Lisesi
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:	04.09.2023 – 07.06.2024
PROJENİN MALİYETİ:	Yok.
PROJE ÇIKTILARI:	Leyleği Havada Gördüm Dergisi
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Her eğitim – öğretim döneminde sürdürülebilir.
RİSKLER:	Yok.
PROJİYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAIL, TEL:	Burak Bora Anadolu Lisesi Burcu İNCE 05468281927- burcuince16@gmail.com

